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Warsztaty dla nauczycieli przedmiotów przyrodniczych
Krajowe Stowarzyszenie Pomocy Szkole w Warszawie przedsięwzięcie pn. „Szkoła
ucząca racjonalnego gospodarowania energią”, które adresowane do nauczycieli
przedmiotów przyrodniczych ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół
ponadgimnazjalnych na terenie całego kraju.
Krajowe Stowarzyszenie Pomocy Szkole w Warszawie przedsięwzięcie pn. „Szkoła ucząca
racjonalnego gospodarowania energią”,  które adresowane do nauczycieli przedmiotów
przyrodniczych ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych na terenie
całego  kraju  (do  100  w  każdym województwie).  Jego  celem jest  wzbogacenie  wiedzy  i
umiejętności nauczycieli w zakresie kreatywnego i nowoczesnego kształcenia i kształtowania
postaw  racjonalnego  gospodarowania  energią,  podniesienie  społecznej  świadomości
ekologicznej, promowania i upowszechniania innowacyjnych form i metod uczenia dzieci i
młodzieży racjonalnego gospodarowania energią, udzielenia merytorycznej pomocy szkołom
w ubieganiu się o stosowne certyfikaty określone prawem unijnym.

Będzie to wspólny wkład w realizację strategicznego zadania i  wyzwania cywilizacyjnego
wynikającego z „Polityki energetycznej Polski do roku 2030”, przyjętej przez Rząd RP w
listopadzie 2009 r., jakim jest zwiększenie efektywności i skuteczności szkoły w kształtowaniu
postaw  racjonalnego  gospodarowania  energią,  podniesienia  świadomości  ekologicznej  i
wzrostu efektywności energetycznej do standardów europejskich.

Honorowy Patronat nad tym Przedsięwzięciem sprawują:
Pani Krystyna Szumilas – Minister Edukacji Narodowej,
Pan Waldemar Pawlak – Wicepremier, Minister Gospodarki ,
Pan Janusz Zaleski – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska, Główny Konserwator
Przyrody,
Pan Marek Tramś – Prezes Związku Powiatów Polskich.

W ramach przedsięwzięcia odbędą się w dniach 15 i 16 marca 2012 r. warsztaty pt. „Szkoła z
energią”  dla  50  nauczycieli  przyrody  ze  szkół  podstawowych  i  50  nauczycieli  biologii,
geografii,  fizyki,  chemii,  matematyki,  wiedzy  o  społeczeństwie  z  gimnazjów  i  szkół
ponadgimnazjalnych oraz nauczycieli przedmiotów zawodowych z techników z terenu woj.
mazowieckiego.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Warsztaty te odbędą się w ZNP, Hotel  Logos,  Warszawa,  ul.  Wybrzeże Kościuszkowskie
31/35.

Udział  w  warsztatach  jest  bezpłatny.  Organizator  zapewnia  bogaty  program,  noclegi,
wyżywienie  i  materiały  edukacyjne.  Zajęcia  prowadzone  będą  w  dwóch  standardach,  w
standardzie A – dla nauczycieli szkół podstawowych i w standardzie B – dla nauczycieli szkół
ponadgimnazjalnych.

W terminie do 28 lutego br. należy zalogować się na stronie www.edueko.pl - kolejność
zgłoszeń będzie decydowała o zakwalifikowaniu na warsztaty.

Każdy  uczestnik  otrzyma szczegółowy program warsztatów,  poradnik  metodyczny  i  inne
materiały pomocne w prowadzeniu zajęć szkolnych obejmujących problematykę racjonalnego
gospodarowania energią.

Każdy uczestnik otrzyma imienny certyfikat ukończenia szkolenia doskonalącego kwalifikacje
zawodowe z zakresu racjonalnego gospodarowania energią.

Więcej  informacji  o  zasadach  zgłaszania  udziału  w  warsztatach  na  stronie
www.edueko.pl/konferencje.
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